

Articole de papetarie

I.D.: 79293559

Data publicarii	27.02.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 958,83 RON - 958,83 RON

Descriere: ORDIN DEPLASARE BL5x3.362=16.81 PLIC C5 AUTOADEZIV BUC200x0.2101=42.02 PLIC B4 CU BURDUF BUC100x0.8403=84.03 PIX CU GEL LINC ALBASTRU BUC24x1.4288=34.29 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC500x0.5462=273.11 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 GALBEN NEON BUC1x1.85=1.85 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 ORANGE NEON BUC1x1.85=1.85 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 ROZ NEON BUC1x1.85=1.85 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 VERDE NEON BUC1x1.85=1.85 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 GALBEN FORNAX BUC1x1.26=1.26 CORECTOR BANDA PELIKAN BUC15x9.244=138.66 TEXT MARKER PELIKAN GALBEN BUC5x2.268=11.34 TEXT MARKER PELIKAN ROZ BUC5x2.268=11.34 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 220S 0.4MM NEGRU BUC3x4.1176=12.35 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 224M 0.9MM NEGRU BUC3x4.1167=12.35 HARTIE COP.A3 80GR ALB TOP 1x46.22=46.22 CAPSE 24/6 HERLITZ CUT 10x1.176=11.76 MEMORY STICK 64GB USB2.0 BUC3x38.6567=115.97 FARAS ERGONOMIC BUC1x12.61=12.61 REGISTRU A4 100 FILE DICTANDO HERLITZ BUC5x11.3445=56.72 PV CONTROLUL SI SUPRAVEGHEREA ACTIVIT.OR
